
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 października 2019 r. 

Poz. 1947 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 2 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania ze środkami odurzającymi, substancjami psychotropowymi, 

ich preparatami, prekursorami kategorii 1, środkami zastępczymi lub nowymi substancjami psychoaktywnymi 

w przypadku prowadzenia badań lub szkoleń 

Na podstawie art. 24
1 
ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 852, 

1655 i 1818) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie postępowania ze środkami odurzającymi, 

substancjami psychotropowymi, ich preparatami, prekursorami kategorii 1, środkami zastępczymi lub nowymi substancja-

mi psychoaktywnymi w przypadku prowadzenia badań lub szkoleń (Dz. U. poz. 845) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia wyrazy „pieczęć lub nazwa i adres jednostki naukowej” zastępuje się wyrazami 

„nazwa i adres jednostki naukowej”; 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia wyrazy „pieczęć lub nazwa i adres zgłaszającego” zastępuje się wyrazami „nazwa 

i adres zgłaszającego”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Szczurek-Żelazko 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 


		2019-10-14T08:42:36+0000
	Robert  Brochocki


		2019-10-14T15:36:57+0200




